Zavéreény ucet Obce Ujezd u Planice
ke dni 31.12.2021

Sidlo: Ujezd u Planice 25
1ICO: 43313817
rozpoc¢tova organizace

Celkové pfijmy od pocatku roku k 31.12.2021 6 238 407,14 K¢
Celkové vydaje od po&atku roku k 31.12.2021: 7 576 390,62 K&
Rozdil mezi pfijmy a vydaji za rok 2021 : - 1337 983,48 K¢
Stav finanénich prostfedkd k 1.1.2021: 7 041 355,61 K¢
Zustatek finanénich prostredki k 31.12.2021 : 5703 372,13 K¢

Priloha zédvéreéného Gétu obce vysvétiuje a doplfiuje informace obsaZené
Vv rozvaze a vykazu zisku a ztrat. Obec vede Gdetnictvi podle zakona &. 563/1991 Sb.

V prdbéhu Gcetniho obdobi tj. od 1.1.2021 — 31.12.2021 obec neposkytla ani
nepfijala zadné navratné finan&ni vypomoci.

Obec mé& hospodarskou ¢innost — hostinska &innost
Obec neni zfizovatelem piispévkové organizace
Obec nema zfizeny zadné uéty fond(i

Dotace do rozpoétu obce &inily za rok 2021 415.031,28 K¢
- dotace na vykon statni spravy 70.800,00 K¢&
- dotace na volby do Poslanecké snémovny 31.000,00 K¢&
- kompenzaéni bonus 26.817,28 K¢&
- dotace na les — klirovcova kalamita 176.414,00 K&
- dotace na stanovisté pro kontejnery 110.000,00 K¢&

Poskytnuté dotace na volby do Poslanecké sneémovny byly fadné vytétované a
nevycerpané finanéni prostfedky ve vysi 5 069,00 K& byly vraceny v roce 2022
Krajskému aradu Plzeri.

Prehled pfijma a vydajii za uéetni obdobi roku 2021
PRIJMY:
Par. 0000

dan z pfijmu FO placena platci 313.600,48
dan z pfijmu FO OSVC 20.729,93



dan z pfijmu FO vybirana srazkou
dan z pfijmu PO

dan z pfijmu PO za obec
dan z pfidané hodnoty
poplatky komunalini odpad
poplatky pes

poplatky rekreaéni pobyt
spravni poplatky

dan z hazardnich her
zruSeny odvod z loterii
dan z nemovitosti

53.784,76
453.668,35
261.820,00

1015.735,29
40.750,00
1.775,00
3.200,00
0.200,00
14.979,23
0.000,85
148.317,38

dotace na volby do Posl.sném.+komp.bonus 57.817,28

dotace na vykon statni spravy
dotace na les - klrovec

dotace na stanovisté pro kontejnery

Par. 1039
les — trzby z prodeje dfeva

Par. 3399
pfijmy —.vstupné na kultur.akce

Par. 3639
pfijmy — prodej pozemkd

Par. 3722
pfijmy - odpady Pionyr

Par. 3725
pfijmy - EKO-KOM

Par. 3729
pfijmy — ostatni odpad

Par. 6171

pfijmy z pronajmu pozemkd
pfijmy z pronajmu nemovitosti
pfijmy z pronajmu movitych véci
pFijmy z Groku

Celkem

VYDAJE:

Par. 1039
les - material
les - sluzby

70.800,00
176.414,00
110.000,00

2017.612,24
20.400,00
1341.250,00
2.400,00
33.385,00
8.436,00

54.331,00
7.741,00
8.500,00
0.759,35

6.238.407,14

30.883,25
745.742,70



Par. 2212
silnice - sluzby
silnice - opravy

Par. 2219
stanovisté pro kontejnery

Par. 2292
dopravni obsluznost

Par. 2310
pitna voda — vodovod, vrt

Par. 2321
odpadni vody — kanalizace

Par. 2341
vodni dila — téiné

Par. 3319
kronika — osobni vydaje
kronika — material

Par. 3399

kultura — odmény

kultura — material

kultura — sluzby

kultura — pohosténi

kultura — vécné dary (vyro&i)

Par. 3421
volny &as — vicelGelové hFisté
Par. 3631
verejné osvétleni - el. energie

Par. 3722
komunalni odpad - najemné
komunalni odpad - sluzby

Par. 3725

12.003,20
66.671,00

15.988,00

5.676,00

938.221,00

991.353,00

45.250,00

5.100,00
0.361,00

4.000,00
0.499,00
5.000,00
0.357,00
6.000,00

15.488,00

11.270,55

2.718,90
210.872,18

komunalni odpad — kompostéry pro ob&any 418.539,00

komunalni odpad — sluzby

Par. 3745
vzhled obce — Uprava skladky

Par. 3900
dary obyvatelstvu — dar pro Natalku

Par. 5299
transfery obcim — dar tornado Morava

29.040,00

33.880,00

25.000,00

21.000,00



Par. 5512
SDH - material
SDH - PHM
SDH — sluzby
SDH - opravy

Par. 6112

zastupitelstvo - odmeény
zastupitelstvo — soc.pojisténi
zastupitelstvo — zdr.pojisténi
zastupitelstvo - Skoleni
zastupitelstvo - cestovné

Par. 6114

volby Parlament CR — osobni vydaje
volby Parlament CR — material
volby Parlament CR — cestovné
volby Parlament CR — pohoténi

Par. 6171

mistni spréva — osobni vydaje

mistni sprava — odmény dusev.vl.
mistni sprava — odmény za uziti SW
mistni sprava — knihy,tisk

mistni spréva - nakup drobného majetku
mistni sprava - material

mistni sprava — el.energie

mistni sprava - pohonné hmoty
mistni sprava - sluzby post

mistni sprava — telefon, internet
mistni sprava - poplatky BU,pojisténi
mistni sprava — pravni porad.

mistni sprava — IT a SW sluzby
mistni sprava - sluzby

mistni sprava — opravy

mistni sprava - cestovné

mistni sprava - pohosténi

mistni sprava — ost.nakupy

mistni sprava — poplatky a dané krajtim
mistni sprava - budovy,haly,stavby
mistni sprava — pozemky

Par. 6320

pojisténi majetku

Par. 6399

dan z pfijmu PO za obec

Par. 6402
finan¢ni vypofadani — dotace na volby

2.780,00
1.300,00
11.545,30
31.001,00

756.933,00
127.848,00
68.208,00
2.750,00
14.494,00

12.274,00
12.414,00
0.568,00
0.675,00

285.143,00
6.776,85
52.635,00
1.870,00
97.063,80
122.498,29
110.527,89
23.723,00
1.024,00
15.233,00
36.352,60
31.944,00
9.492,10
93.845,31
1061.270,87
17.648,00
0.998,00
6.630,00
1.000,00
338.051,00
19.800,00

17.504,00

261.820,00

9.607,00



Par. 6409
platby dani - DPH 270.228,83

Celkem 7.576.390,62

Pfezkoumani hospodareni USC Ujezd u Plénice za rok 2021
Nebyly zjistény chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 pism. a) zakona &. 420/2004 Sb.)

Zavérecny Ucet obce byl schvalen zastupitelstvem obce Ujezd u Planice dne
30.6.2022, usnesenim &. 11.

V Ujezdé dne : 1.7.2022 " OBEC
lj3ezd u Plénice,

Vyvéseno:

Sejmuto:



